SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Edital de Homologação Final de Inscrições N° 025/2025.

                          O Prefeito Municipal de Lavras do Sul, no uso de suas
atribuições, torna público que no dia 06 de maio do corrente ano, efetuou a
Homologação final das Inscrições referente ao PSS 003/2025 para contratação
por prazo determinado de Operador de Máquinas.

Processo Seletivo Simplificado N° 003/2025 – Operador de Maquinas:

Inscrições homologadas:

Dieimes Batista Rodrigues;

Jeferson Teixeira Martins;

Luis Henrique Costa Vargas;
Marcos Vinicios da Silva;

Paulo Rogério Rodrigues Simões;

Reginaldo Aloy de Jardim;

Valerio Machado Biaggi.

Lavras do Sul, 06 de maio de 2025.

Renan Leal Delabary
Prefeito Municipal

		2025-05-06T13:07:32-0300
	RENAN LEAL DELABARY:01386206016